

Vestervang 58 ApS

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestervang 58 ApS

Alkmaar Alle 8

2791 Dragør

e-mailadresse: mb@bielefeldt.nu

CVR-nr: 38174266

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre en ejendom til udlejning

Begivenheder.

Selskabet er pr. 1/1-2018 fusioneret med Æblehaven APS, Tværvej ApS og Danhane 11 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på kr. 8.685.943 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		10.722.220	6.350.310
Eksterne omkostninger			-10.000
Bruttoresultat		10.722.220	6.340.310
Andre driftsomkostninger		-19.292	0
Resultat af ordinær primær drift		10.702.928	6.340.310
Øvrige finansielle omkostninger		-24.059	-786.233
Ordinært resultat før skat		10.678.869	5.554.077
Skat af årets resultat		-1.992.926	-1.045.017
Årets resultat		8.685.943	4.509.060
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.547.385	
Overført resultat		-1.861.442	4.509.060
I alt		8.685.943	4.509.060

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger			15.587.491
Materielle anlægsaktiver i alt			15.587.491
Udsudte skatteaktiver			152.722
Anlægsaktiver i alt			15.740.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.179.150	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.547.385	
Tilgodehavender i alt		22.726.535	15.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		16.618	40.331
Omsætningsaktiver i alt		22.743.153	55.331
Aktiver i alt		22.743.153	15.795.544

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	1.870.609
Overført resultat		2.233.639	4.095.081
Forslag til udbytte		10.547.385	
Egenkapital i alt		12.981.024	6.165.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.109.435	8.145.823
Skyldig selskabsskat		2.637.694	1.258.031
Deposita			216.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.762.129	8.371.823
Gældsforpligtelser i alt		9.762.129	
Passiver i alt		22.743.153	15.795.444

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0